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    Cserhátszentiván-Kutasó-Bokor-Crossfutás 
                     2007. október 13.    
 
                     Végeredmény 6 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      388       24:46        
    2.     Wágner Barbara                    1994      492       35:26        
    3.     Tolnai Rita                       1993      489       36:45        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kadlót Zoltán                     1962      381       17:44        
    2.     Papp Ildikó                       1982      382       21:50        
    3.     Szász Viktor                      1976      388       23:31        
    4.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      416       24:15        
    5.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      412       24:31        
    6.     Hasznosi Norbert                  1972      385       25:30        
    7.     SZABÓ TIBOR                       1965      851       26:39        
    8.     Gyetván Dániel                   1988      378       27:12        
    9.     Rawlinson Philip Dr               1955      386       27:14        
   10.     KOVÁCS BERNADETT                  1973      413       27:39        
   11.     Wágner János                      1956      387       29:53        
   12.     NEMCSICS ANNA                     1989      414       32:19        
   13.     NEMCSICS GYÖNGYI                  1964      414       37:21        
   14.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950      417       37:23        
   15.     Greif Éva                         1959      383       38:05        
   16.     Kovács Sándor                     1963      384       39:56        
   17.     VASS SÁMDOR                       1946      418       40:09 
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                Őszi Cross-5         
                  2007. 3. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
           Cserhátszentiván,  2007. október 13.    
         
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       388      24:46    1       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Gyetván Dániel                 1988       378      27:12    1       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szász Viktor                   1976       388      23:31    1      
   2.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       412      24:31    2       
   3.     Hasznosi Norbert               1972       385      25:30    3       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kadlót Zoltán                  1962       381      17:44    1       
   2.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       416      24:15    2       
   3.     SZABÓ TIBOR                    1965       851      26:39    3       
   4.     Rawlinson Philip Dr            1955       386      27:14    4       
   5.     Wágner János                   1956       387      29:53    5       
   6.     Kovács Sándor                  1963       384      39:56    6       
   7.     VASS SÁMDOR                    1946       418      40:09    7       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Wágner Barbara                 1994       492      35:26    1       
   2.     Tolnai Rita                    1993       489      36:45    2       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     NEMCSICS ANNA                  1989       414      32:19    1       
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felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Papp Ildikó                    1982       382      21:50    1       
   2.     KOVÁCS BERNADETT               1973       413      27:39    2       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     NEMCSICS GYÖNGYI               1964       414      37:21    1       
   2.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950       417      37:23    2       
   3.     Greif Éva                      1959       383      38:05    3       



                  - 4 - 

    Cserhátszentiván-Kutasó-Bokor-Crossfutás 
                     2007. október 13.    
 
                     Végeredmény 13 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LANGER OLIVÉR                     1974      822     1:05:22        
    2.     BEDA SZABOLCS                     1977      833     1:08:24        
    3.     Kiss Tamás                        1977      803     1:18:15       
    4.     Erdös Béla                        1965      804     1:19:55        
    5.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975      820     1:21:07        
    6.     Györi János Attila                1964      806     1:25:10        
    7.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948      832     1:30:09        
    8.     SÁNDOR JÓZSEF                     1959      802     1:31:24        
    9.     KARDOS TIBOR                      1964      836     1:33:06        
   10.     FORGÁCS GYULA                     1950      824     1:33:20        
   11.     Szabó Zoltán                      1967      808     1:34:02        
   12.     JAKAB TIBOR                       1957      830     1:34:36        
   13.     IVÁNCSICS ZSOLT                   1968      826     1:36:48        
   14.     SIPÖCZ GÁBOR                      1965      834     1:36:50        
   15.     CSABA GÁBOR                       1973      838     1:36:51        
   16.     KÖNCZÖL PÉTER                    1972      827     1:38:28        
   17.     Dósa Eszter                       1983      805     1:38:34        
   18.     Nagy Gábor                        1967      801     1:38:34        
   19.     Pálffy Tibor                      1953     800     1:38:44        
   20.     Tóth Balázs                       1974      807     1:41:54        
   21.     Szauter Mónika                    1973      809     1:42:29        
   22.     SZEBENI ENDRE                     1943      821     1:42:32        
   23.     HARGITAI ERNÖ                     1952      828     1:49:20        
   24.     VÁRADI ADRIENN KRISZTINA          1976      831     1:51:10        
   25.     PETRÓ LAJOS                       1950      825     1:51:10        
   26.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      835     1:56:24        
   27.     RICHTER FERENC                    1938      829     1:59:21        
   28.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      823     2:01:42        
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                Őszi Cross-5         
                  2007. 3. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
           Cserhátszentiván,  2007. október 13.    
         
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEDA SZABOLCS                  1977       833    1:08:24    1       
   2.     Kiss Tamás                     1977       803    1:18:15    2       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974       822    1:05:22    1       
   2.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975       820    1:21:07    2       
   3.     Szabó Zoltán                   1967       808    1:34:02    3       
   4.     IVÁNCSICS ZSOLT                1968       826    1:36:48    4       
   5.     CSABA GÁBOR                    1973       838    1:36:51    5       
   6.     KÖNCZÖL PÉTER                 1972       827    1:38:28    6       
   7.     Nagy Gábor                     1967       801    1:38:34    7       
   8.     Tóth Balázs                    1974       807    1:41:54    8       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Erdös Béla                     1965       804    1:19:55    1       
   2.     Györi János Attila             1964       806    1:25:10    2       
   3.     SÁNDOR JÓZSEF                  1959       802    1:31:24    3       
   4.     KARDOS TIBOR                   1964       836    1:33:06    4       
   5.     JAKAB TIBOR                    1957       830    1:34:36    5       
   6.     SIPÖCZ GÁBOR                  1965       834    1:36:50    6       
   7.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       835    1:56:24    7       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948       832    1:30:09    1       
   2.     FORGÁCS GYULA                  1950       824    1:33:20    2       
   3.     Pálffy Tibor                   1953       800    1:38:44    3       
   4.     HARGITAI ERNÖ                  1952       828    1:49:20    4       
   5.     PETRÓ LAJOS                    1950       825    1:51:10    5       
 
férfi 60 év felett    
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Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZEBENI ENDRE                 1943       821    1:42:32    1       
   2.     RICHTER FERENC                 1938       829    1:59:21    2       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Dósa Eszter                   1983       805    1:38:34    1       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szauter Mónika                 1973       809    1:42:29    1       
   2.     VÁRADI ADRIENN KRISZTINA       1976       831    1:51:10    2       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       823    2:01:42    1       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         20             28      
 
          Férfi indulók száma:                   12             24       
 
          Nöi indulók száma:                      8              4      
 
          Indulók száma (klubtag):                9             19     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):          5             17     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            4              2     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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                Őszi Cross - 5 
                 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
        A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VARGA GÁBOR                    1959    2    1                   3       
   2. Czigányik Rezsö                1941    3    2                   5       
   3. MÁRTON SÁNDOR                  1958    7    8                  15       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. NEMCSICS ANNA                  1989    2         1              3      
 
felnött nö            
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Timár Katalin                  1976    3    2                   5       
 
 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                 legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SZOBOSZLAY TAMÁS               1993    2    1    1              4       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    1    4    2              7       
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                Őszi Cross - 5 
        
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
        A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   két versenyen indultak 
 
Hosszútáv 
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LANGER OLIVÉR                  1974    1         1              2       
   2. SEBESTYÉN ZOLTÁN DR            1969    2    1                   3       
   3. FORGÁCS ISTVÁN                 1975    4         2              6       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Erdös Béla                     1965         2    1              3       
   2. SIPÖCZ GÁBOR                   1965    3         6              9       
   3. KARDOS TIBOR                   1964    5         4              9       
   4. NEMCSICS ÁKOS                  1958         7    7             14       
   5. MASEK ISTVÁN                   1962    9    6                  15       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    1         2              3       
   2. PETRÓ LAJOS                    1950         4    5              9       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VLASICS JÁNOS                  1943    4    2                   6       
   2. RAGÁNY JÓZSEF                  1938    5    3                   8       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    3         1              4       
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                Őszi Cross - 5 
                 
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
        A cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                legjobb három verseny esetén 
 
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BEDA SZABOLCS                  1977    1    1    1              3       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Györi János Attila             1964    2    3    2              7       
   2. JAKAB TIBOR                    1957    6    5    5             16       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. HARGITAI ERNÖ                  1952    5    3    4             12       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RICHTER FERENC                 1938    2    1    2              5       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      99              67         154 
 
     2 versenyen indultak száma:       5              13          21 
 
     3 versenyen indultak száma:       2               5           9 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3          
           eredményt vesszük figyelembe.    
           


